Ich gab ouch dem zú dem Trúbele ein briefelin, daz vant ich in mines wibes seligen laden bi andern iren gúten briefe. do stúnt an von stúcke zú stúcke geschriben fúnf
 25 hundert gúldin oder me in gúldin und in pfenningen. do duncket mich, daz mir Cüntze unrecht hette an getan.

Str. St. A. V. C. G. lad. 28 nr. 30. langer Papierstreifen.

696. Conradus dictus de Meistersheim prebendarius ecclesie Arg. testamentum suum *Testament.*
 ordinat: inprimis legat episcopo Arg. 1 fertonem argenti ponderis Arg.; item choro
 30 ecclesie predicte redditus 3 lib. et 10 sol. in opido Ehenheim superiori pro anniversario suo peragendo, exceptis 5 sol. in pane distribuendis inter pauperes scolares dictum chorum frequentantes; item eodem choro redditus apud Herde et Wilre prope Brúmat et in banno
 opidi Brúmat; item redditus 1 lib. super horreo et area sitis in c. A. an Metziger turn
 juxta Wilhelmum carnificem et dictum Flache Orabisze et super $\frac{1}{2}$ domo in der Vihe-
 35 gasse juxta domum monasterii s. Johannis e. m. A. e. u. e. e. p. a. juxta Philippum filium quondam Wolfhelmi necnon redditus in Ergersheim apud Innenheim et bona
 vinifera in Ehenheim superiori ad octavam b. Agnetis peragendam et quod Willekinus
 de Buhswilre summissarius et Johannes de Surburg prebendarius chori supradicti, quos
 executores constituit, per decennium subsequens suam mortem omni die 3 den. Arg. in
 40 pane et in die dominica et in feria quarta cujuslibet septimane unum pulmentum de
 $\frac{1}{2}$ vierlingo pisarum seu fabarum et de 1 libra lardi seu de $\frac{1}{2}$ libra olei confectum
 pauperibus ministrare teneantur. quidquid anno aliquo supererit, illud cedere vult
 executoribus. quod ipso decennio finito redditus in octava b. Agnetis et in festo b.
 Florencii episcopi peragendis distribuatur, bona autem vinifera apud Ehenheim refectorio
 45 dicte ecclesie cedant. item legat cuilibet ipsius chori prebendario pbro. unum tricesimum
 et cuilibet ex aliis prebendariis ejusdem ecclesie 1 sol.; item cuilibet predicatori domus

Jan. 28.

Oct. 17.

Arg. pbro. 1 sol. cuilibetque non pbro. 6 den. et unicuique fratrum minorum domus Arg. consimili modo totidem; item legat redditus 3 lib. apud Berse ad officium die wotschar nuncupatum novarum et antiquarum prebendarum in ecclesia Arg.; item unicuique suorum executorum 1 lib. den. Arg. quod executores residuum bonorum suorum necnon domum et aream quas inhabitat sitas Arg. ante monasterium necnon redditus 10 quartalium siliginis et ordeï apud Ensheim distribuere ac cum ipsis disponere valeant. insuper omnes donaciones et legata per ipsum factas Johanni de Meistersheim prebendario dicti chori filio quondam Heinrichi sui fratris revocat. sigillum curie Arg. est appensum. actum 7 kal. febr. a. d. 1353. 5